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§ 17 

Skolprogram för Stockholms stads förskolor och 

skolor  

Svar på remiss från Kommunstyrelsen, dnr:141-

1435/2017 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande (dnr: 

1.6.1.-394/17) daterat 2017-10-30. 

 

Kommunstyrelsen har remitterat ärendet ”Skolprogram för 

Stockholms stads förskolor och skolor” till Skarpnäcks 

stadsdelsnämnd. Skolprogrammet ska förtydliga stadens 

inriktning för det kommunala skolväsendet och ersätta 

tidigare skolprogram för Stockholms stad, ”Skola i 

världsklass”. 

 

Förvaltningen instämmer i stort med förslaget till nytt 

skolprogram för Stockholm stad. Skolprogrammet är en 

viljeyttring om vad barn, elever och vårdnadshavare ska 

förvänta sig av skolväsendet i Stockholm. 

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag och Kristina Lutz (M) m.fl., Jessica 

Sjönell (L) och Gunnar Caperius (C) yrkar bifall till 

Moderaternas, Liberalernas och Centerpartiets förslag.  
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Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns två förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag och Moderaternas, 

Liberalernas och Centerpartiets förslag. Ordföranden 

finner att stadsdelsnämnden beslutar enligt förvaltningens 

förslag. 

 

Reservation  

Kristina Lutz (M) m.fl., Jessica Sjönell (L) och Gunnar 

Caperius (C) reserverar sig mot förvaltningens förslag till 

förmån för eget förslag enligt följande: 

 

1. Förvaltningens förslag till beslut godkänns delvis  

2. Därutöver anförs följande. 

 

Det har genomförts ett ambitiöst arbete med 

skolprogrammet och vi delar programmets skrivningar om 

att likvärdigheten är den största och viktigaste utmaningen 

i Stockholms stads skolor och förskolor. Alla har rätt att 

nå sin optimala kunskapspotential. 

Skolprogrammet är ett viktigt styrdokument, där 

kommunfullmäktige kommunicerar sina prioriteringar för 

Stockholms stads elever över flera år.  

Vi anser dock att programmet saknar tillräckliga 

redogörelser av bland annat likvärdighet och minskade 

resultatskillnader mellan elever och skolor, trygghet och 

studiero samt elevhälsa. Även lärarbristen och 

kompetensförsörjningen, stadens relation till fristående 

aktörer samt skolutbyggnaden bör behandlas mer ingående 

i programmet. 

 

Ersättaryttrande 

Jonathan Lindgren (KD) anmäler att om han hade haft 

rösträtt hade han anslutit sig till Moderaternas, 

Liberalernas och Centerpartiets förslag.  

 


